



## Dosya

Davutođlu Hükümeti'nden 5 ayda 4 ekonomi paketi geldi.

# Ekonomide yeni reform dönemi mi?

- ▶ Başbakan Davutođlu, 6 bakan ile birlikte 7.5 milyar TL maliyeti olan yeni ekonomi paketini açıkladı. Pakete iş dünyasından büyük destek geldi.
- ▶ Başbakan Davutođlu'nun 2014 Kasım'ından bu yana dördüncü paketi açıklaması, Hükümet ekonomide yeni bir reform sürecine mi başlıyor, sorusunu beraberinde getirdi.





## Dosya

İSO Başkanı Erdal Bahçivan:

# Üretime katkı sağlayacak

Paketin sanayi ve sanayici açısından moral verici olduğunu vurgulayan İSO Başkanı Bahçivan, "Paket üretime katkı sağlayacaktır" dedi.



"Teknolojik yatırımların ülke genelinde desteklenmesi paketin ana teması olarak öne çıkıyor. Bunu sanayimizin geleceği açısından son derece işlevsel buluyoruz."

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan pakete desteğini açıkladı. Açıklamasında paketin, "sanayici açısından moral verici boyutta" olduğunu vurgulayan Bahçivan, öncelikle yatırım ve ara mallarının vadeli ithalatında uygulanan yüzde 6 KKDF'nin sanayici ve ihracatçıların rekabet gücünü olumsuz yönde etkilediğini kaydederek, "KKDF'nin kaldırılması oluştunu son derece önemli bir adım olarak görüyoruz. Uzun süredir dile getirdiğimiz Türkiye Kalkınma Bankası'nın yeniden yapılandırılarak sanayicimizin, yatırımcımızın hizmetine sunulması, belki de bizler için en sevindirici konulardan biri olmuştur" dedi. Pakette teknolojik yatırımların desteklenmesini

de büyük bir memnuniyetle karşıladıklarını belirten İSO Başkanı Bahçivan, şöyle dedi:

### Üretimi destekleyecek

"Teşviklerde teknolojik yatırımların nerede olursa olsun desteklenmesinin en üst düzeyde kabul görmüş olmasını ve bu paketin ana teması olarak öne çıkarılmasını, sanayimizin geleceği açısından son derece işlevsel buluyoruz. Yine sanayicinin en önemli sorunlarından biri finansmana erişimiydi. Bu konuda öz kaynakların kullanımını özendirilen bir düzenlemeye gidiliyor. Öz kaynak kullanımını özendirmek, sermayenin yatırıma dönüşmesi sürecine olumlu katkı yapacaktır. Hem finansmana ulaşmaları ve hem de Ar-Ge çalışmalarının desteklenecek

olması KOBİ'lerimiz için hayati önemdedir. Bu paket ile bunun sağlanmış olması, dahası tasarımın da Ar-Ge destekleri kapsamına alınması sektörümüzü daha çok katma değerli üretime yönlendirecektir. Sanayimize ve üretimimize katkı sağlayacak olan bu önemli paketin, uygulanma pratiğinin de reformist bir anlayışla yürütülmesi ve sürdürülmesi önemsenmelidir."



KAMUOYU ARAŞTIRMASI AÇIKLANACAK

## İktisadi Kalkınma Vakfı, 50'nci yılını kutluyor

İktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) kuruluşunun 50. yılı yarın İstanbul'da yapılacak toplantıyla kutlanıyor. 9 Mayıs Avrupa Günü'ne denk gelen toplantıya Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan, AB Bakanı Volkan Bozkır, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile kurucu başkanlar İSO Başkanı Erdal Bahçivan ve İTO Başkanı İbrahim

Çağlar katılacak. Toplantıda ayrıca, İKV tarafından yaptırılan, kamuoyundaki AB desteğini ortaya koyan araştırmanın sonuçları da açıklanacak. İSTANBUL -DÜNYA